МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

23 сентября 2021 года № 156/3-0

Об утверждении плана работы
педагога-психолога МБОУ
«Николаевская СОШ» по
психолого-педагогическому
сопровождению обучающихся
9,11 классов на этапе подготовки
к ГИА на 2021-2022- учебный
год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Устава школы, согласно Программы Воспитания на 2020-2025 гг.,

1. Утвердить план работы педагога-психолога МБОУ «Николаевская СОШ» по
психолого-педагогическому сопровождению обучающихся 9,11 классов на этапе
подготовки к ГИА на 2021-2022- учебный год.

2. Утвердить план работы педагога-психолога по сопровождению учащихся 9,11 классов
при подготовке к ЕГЭ и ГИА.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вигриянову Т.Ф.
ответственного за УР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:

С приказом ознакомлен!
и согласны: Вигриянова Т.Ф.

		2022-03-24T17:50:57+0700
	123456
	Базеева Оксана Егоровна
	я подтверждаю этот документ